
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 20 de Dezembro de 2023.

PORTARIA NS AD 00004/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços ns 00039/2023, decorrente

do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico n? 00039/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAÚNA, que objetiva:
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00039/2023 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 00039/2023 REALIZADO PELA PREFEITURA DE

UIRAUNA COM O OBJETIVO: Contratação de serviço para locação de estrutura para realização de eventos, festividade e soíenidades à cargo

da Prefeitura Municipal; com base nos elementos constantes da exposição de motivos n9 AD00004/2023 a qual sugere a contratação de:

- LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI.

10.667.670/0001-10

Valor: R$411.970,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


